平成 28 年７月１日

会員各位

長崎大学歯学部同窓会

会長 渋谷 昌史

歯学部同窓会歯学部同窓会歯学部同窓会歯学部同窓会設立設立設立設立３０３０３０３０周年記念周年記念周年記念周年記念事業事業事業事業のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ（（（（第第第第 2222 報報報報））））

 長崎大学歯学部同窓会では、設立３０周年を迎えるにあたり、下記の通り記念事業を行います。

 本会会員数は 1800 名を超えるに至り、各界での活躍もまばゆいものがあります。ここで会として

大きく発展してまいりましたことを会員の皆様とともに祝い、旧交を温める場を設けたいと存じます。

どうぞ皆様お誘いあわせの上、ご列席いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

平成 28 年 11 月 12 日(土)

  15:00  リニューアルした歯学部棟及び病院の見学

  18:00  懇親会（サンプリエール）

    懇親会終了後各期の同窓会を開催予定（詳細は各期評議員にお尋ねください。）

   ＊懇親会参加申込の詳細に関しましては、次回９月の発送物にてお知らせいたします。

平成 28 年 11 月 13 日(日)

  9:00〜15:00  記念講演会（医学部敷地内、良順会館）

    テーマ： 【長崎大学歯学部同窓生が語る歯科の将来像】

     講師予定者（平成 28 年７月１日現在）

       吉田 教明（1 期） 長崎大 矯正学教授
       浪越 建男(2 期)  NPO 法人ｳｫｰﾀｰﾌﾛﾘﾃﾞｰｼｮﾝﾌｧﾝﾄﾞ理事長
       小森 成（3 期） 日本歯科大 矯正科教授
       澤瀬 隆（4 期） 長崎大 インプラント科教授
       田口 円裕（4 期） 厚生労働省 歯科保健課長
       筑波 隆幸（5 期） 長崎大 薬理学教授
       大原 直也（5 期） 岡山大 細菌学教授
       櫻田 宏一（5 期） 東京医科歯科大 法歯学教授
       角 忠輝（6 期） 長崎大 臨床教育学教授
       堀口 逸子（7 期） 内閣府委員、長大東京事務所准教授
       松本 壮吉（7 期） 新潟大 細菌学教授
       大久保 ゆきしげ（9 期） 長崎県議会議員
       小椋 正之（9 期） 厚生労働省 歯科医療管理官
       福本 敏（9 期） 東北大 小児歯科学教授
       渥美 克幸（17 期） 川口市開業 JIADS 常任講師
       松浦 顯（17 期） 米国歯内療法専門医
       中本 恵太郎（18 期） 歯科予備校講師
       白数 正義（20 期） 岡山市勤務
       木戸 淳太（21 期） 福岡市勤務 米国補綴専門医

以上